
Téléchargez vite 
l’appli Netto France 
pour en profi ter

Produits
Partenaires

 YAOURT PANIER NATURE 
SUR LIT DE FRUITS PANACHÉS 
YOPLAIT
6 x 140 g - soit 840 g - 
3,26 € le pack de 6 - 3,88 € le kg
Par 2 : 2x840 g - soit 1,68 kg - 
soit 3,88 € le kg au lot 

2€
20

sur ma carte* 

2  achetés 

4€
32

 les 2 pack de 6
Avantage carte déduit 

6€
52

 les 2 pack de 6
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

Transformé en

France

POMME
Variété : Gala et/ou 
Golden Délicious
Calibre : 136/200g
Catégorie : 1

 DU VENDREDI 11 AU SAMEDI 12 OCTOBRE 2024(a)

 Origine

France 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024(a)

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.  * Voir conditions et modalités de"Ma carte Netto" en page 3. Suggestions de 
présentation. 



Réservé aux porteurs de Ma carte Netto. Jeu sans obligation d’achat, valable du 01/10/2024 au 28/10/2024 sur l’application Netto 
France, ouvert aux personnes majeures résidant en France métropolitaine. Voir détails des dotations et règlement complet sur www.
netto.fr. Le présent règlement est déposé auprès de Maître SIMEONE, Huissier de justice, 28 Rue Bonnefoy 13006 MARSEILLE. 

Flashez-moi

Produits
Partenaires

 RÔTI DE DINDE
LE GAULOIS
600 g - 13,32 € le kg 

2€
sur ma carte* 

5€
99

 La barquette
Avantage carte déduit 

7€
99

 La barquette
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

 Origine

France 

Produits
Partenaires

 ROUDOR 8 SACHETS DE 3
ST MICHEL
2 x 150 g - soit 300 g - 
2,44 € le lot de 2 - 8,13 € le kg
Par 2 : 2x300 g - soit 600 g - 
soit 8,13 € le kg au lot 

1€
60

sur ma carte* 

 2  lots
achetés 

3€
28

 les 2 lots de 2
Avantage carte déduit 

4€
88

 les 2 lots de 2
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

2 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE*

en achetant les produits concernés 
des pages 3, 4 et 5 
du mardi 8 au lundi 14 octobre 2024 
(hors Top-rayon)*

Réservé aux porteurs de Ma carte Netto. Jeu sans obligation d’achat, valable du 01/10/2024 au 28/10/2024 sur l’application Netto 
France, ouvert aux personnes majeures résidant en France métropolitaine. Voir détails des dotations et règlement complet sur www.
netto.fr. Le présent règlement est déposé auprès de Maître SIMEONE, Huissier de justice, 28 Rue Bonnefoy 13006 MARSEILLE. 

Flashez-moi

Produits
Partenaires

 RÔTI DE DINDE
LE GAULOIS
600 g - 13,32 € le kg 

2€
sur ma carte* 

5€
99

 La barquette
Avantage carte déduit 

7€
99

 La barquette
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France 

Produits
Partenaires

 BRANDADE DE MORUE PARMENTIÈRE 
MAISON BRIAU
750 g - 9,32 € le kg
ou Paëlla de la mer
800 g - 8,74 €  le kg 

1€
sur ma carte* 

5€
99

 La barquette
Avantage carte déduit 

6€
99

 La barquette
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

Transformé en

France

Produits
Partenaires

 ROUDOR 8 SACHETS DE 3
ST MICHEL
2 x 150 g - soit 300 g - 
2,44 € le lot de 2 - 8,13 € le kg
Par 2 : 2x300 g - soit 600 g - 
soit 8,13 € le kg au lot 

1€
60

sur ma carte* 

 2  lots
achetés 

3€
28

 les 2 lots de 2
Avantage carte déduit 

4€
88

 les 2 lots de 2
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.  * Vous pouvez cumuler les euros et béné� cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de � délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de � délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 3 #



en achetant les produits concernés des pages 3, 4 et 5 
du mardi 8 au lundi 14 octobre 2024 (hors Top-rayon)*
OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS 
PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO”
ET PAR SEMAINE*

 POITRINE  FUMÉE TRANCHÉE
NETTO
4 tranches - soit 300 g - 13,93 € le kg 

1€
33

sur ma carte* 

2€
85

 L'unité
Avantage carte déduit 

4€
18

 L'unité
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France 

 TARTE AUX POIREAUX SURGELÉE
NETTO
400 g - 2,47 € l'unité - 6,18 € le kg
Par 2 : 2x400 g - soit 800 g - 
soit 6,18 € le kg au lot 

1€
39

sur ma carte* 

 2  achetés 

3€
55

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

4€
94

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

 CRÈME FLUIDE ENTIÈRE UHT 
NETTO
30% de mat. gr.
3 x 20 cl - soit 600 g - 2,55 € le pack de 3 - 
4,25 € le kg
Par 2 : 2x600 g - soit 1,2 kg - 
soit 4,25 € le kg au lot 

1€
60

sur ma carte* 

 2  achetés 

3€
50

 les 2 pack de 3
Avantage carte déduit 

5€
10

 les 2 pack de 3
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

Fabriqué en

Allemagne

 DOSETTES DE CAFÉ PUR 
ARABICA NOIR DOUX
NETTO
100 dosettes - soit 700 g - 
12,64 € le kg 

1€
50

sur ma carte* 

7€
35

 L'unité
Avantage carte déduit 

8€
85

 L'unité
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. 4 #



 CRÈME LAVANTE BÉBÉ TRÈS DOUCE 
NETTO
Corps & cheveux
300 ml - 1,70 € l'unité - 
5,67 € le litre
Par 2 : 2x300 ml - soit 600 ml - 
soit 5,67 € le litre au lot 

1€
15

sur ma carte* 

 2  achetés 

2€
25

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

3€
40

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

 MOUCHOIRS LOTION ÉTUI X12 
NETTO
4 épaisseurs
1,55 € l'unité - soit 3,10 € le lot de 2 

0€
74

sur ma carte* 

 2  achetés 

2€
36

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

3€
10

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

 LESSIVE CAPSULES SAVON DE MARSEILLE
NETTO(b)

30 capsules - soit 735 ml - 
5,73 € l'unité - 7,80 € le litre
Par 2 : 2x735 ml - soit 1,47 l - 
soit 7,80 € le litre au lot 

3€
sur ma carte* 

 2  achetés 

8€
46

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

11€
46

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

 LINGETTES  ANTI-TRANSFERT DE COULEURS
NETTO
x25 - 2,33 € l'unité - soit 4,66 € le lot de 2 

1€
40

sur ma carte* 

 2  achetés 

3€
26

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

4€
66

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

 LINGETTES MULTI-SURFACES 
2 EN 1 FRAICHEUR CITRON X40
NETTO(b)

Nettoient et Dégraissent
0,89 € l'unité - 
soit 1,78 € le lot de 2 

0€
60

sur ma carte* 

 2  achetés 

1€
18

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

1€
78

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

 CROQUETTES MIX 
POUR CHIEN ADULTE 
AU BŒUF, AUX CÉRÉALES 
ET AUX LÉGUMES
NETTO
4 kg - 4,98 € l'unité - 
1,25 € le kg
Par 2 : 2x4 kg - 
soit 8 kg - 
soit 1,25 € le kg au lot 

1€
69

sur ma carte* 

 2  achetés 

8€
27

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

9€
96

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

 DOSETTES DE CAFÉ PUR 
ARABICA NOIR DOUX
NETTO
100 dosettes - soit 700 g - 
12,64 € le kg 

1€
50

sur ma carte* 

7€
35

 L'unité
Avantage carte déduit 

8€
85

 L'unité
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

 ANIMAUX ________________________________________________________

(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.   * Vous pouvez cumuler les euros et béné� cier d’ "Avantages Carte" grâce au 
programme de � délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits 
ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles 
de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). 
Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de � délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-
huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. 
Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous 
reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre 
application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, 
ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir 
liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #



SPÉCIAL AMÉRIQUE

 6 CHEESE BURGERS 
SURGELÉS 
NETTO
750 g - 6,25 € le kg
ou 6 hamburgers
720 g - 6,51 €  le kg 

4€
69
 5,24  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

 2 CHEESE BURGERS 
CHARAL
ou 2 burgers poivre
2 x 145 g - soit 290 g - 
18,93 € le kg
Par 2 (580 g) : 8,23 € 
au lieu de 10,98 €
14,19 € le kg au lot
ou 2 bacon burgers
2 x 155 g - soit 310 g - 
17,71 €  le kg
Par 2 (620 g) : 8,23 € 
au lieu de 10,98 €
13,27 €  le kg au lot 

2€
74

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
49

Soit  8,23 €   les 2

Transformé en

France

 PAINS HAMBURGER GÉANT X4 
NETTO
330 g - 2,70 € le kg
Par 2 (660 g) : 1,51 € au lieu de 1,78 €
2,29 € le kg au lot 

0€
62

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
89

Soit  1,51 €   les 2

 VIANDE BOVINE : 6 STEAKS HACHÉS 15% MG 
NETTO
600 g - 11,83 € le kg 

7€
10

 La barquette 

 Origine

France 
 Origine

France 

 BACON FUMÉ 15 TRANCHES 
HERTA
150 g - 13,93 € le kg
Par 3 (450 g) : 9,29 € le kg au lot 

2€
09

4,18 €   les 3
au lieu de  6,27 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 L'unité 

Transformé en

France

 SPÉCIAL HAMBURGER AU CHEDDAR
NETTO
fromage fondu à 17% de Mat. Gr 
sur produit � ni
200 g - 5,50 € le kg 

1€
10

 1,29  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 14 %

 L'unité 

Transformé en

Italie

 PICKLES CORNICHONS AIGRE-DOUX
LENNY
490 g - 6,39 € le kg 

3€
13
 4,75  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité  SAUCE BURGER 
LENNY
ou sauce cheese 
ou sauce mayonnaise
500 g - 4,60 € le kg 

2€
30

 3,49  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 
3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  Crédit photo : Adobe Stock.6 



LET'S GO LES PETITS PRIX !*

 *En avant les petits prix ! 

 2 HOT DOGS MOUTARDE 
CHARAL
ou 2 hot dogs ketchup
2 x 120 g - soit 240 g - 20 € le kg
Par 2 (480 g) : 7,20 € au lieu de 9,60 €
15 € le kg au lot 

2€
40

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
80

Soit  7,20 €   les 2

Transformé en

France

 4 PAINS POUR HOT DOG PRÉ-TRANCHÉS 
SEREBIS
250 g - 5,96 € le kg 

1€
49

 L'unité 

 TENDERS DE FILET DE POULET CRUSTY 
MAÎTRE COQ
380 g - 10,50 € le kg 

3€
99

 La barquette 

Transformé en

France

 ORIGINAL BUN'S 
BOLOGNAISE SURGELÉ
MC CAIN
ou jambon - 4 fromages
4 x 115 g - soit 460 g - 7,80 € le kg 

3€
59

 L'unité 

 PICKERS CRISPY ONION RINGS SURGELÉS
MC CAIN
18 - 24 pièces - soit 350 g - 8,54 € le kg 

2€
99

 L'unité 

 OIGNONS FRITS GOÛT BACON
KÜHNE
100 g - 15,70 € le kg
Par 2 (200 g) : 2,35 € au lieu de 3,14 €
11,75 € le kg au lot 

0€
78

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
57

Soit  2,35 €   les 2

 MACARONI & CHEESE 
LENNY
150 g - 8,33 € le kg 

1€
25

 1,90  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité  STREET FRIES 
BACON & CHEESE 
SURGELÉES
MC CAIN
300 g - 10,50 € le kg 

3€
15

 L'unité 

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 



SPÉCIAL AMÉRIQUE
 *En avant les petits prix ! 

 PANCAKE MIX 
LENNY
200 g - 8,25 € le kg 

1€
65

 2,50  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

 PEANUT BUTTER BEURRE 
DE CACAHUÈTES 
AVEC CACAHUÈTES 
AMERICAINES
DUERR'S
ou sans morceaux
340 g - 6,59 € le kg 

2€
24

 3,40  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

 PEANUT BUTTER BEURRE 
DE CACAHUÈTES XXL 
LENNY
510 g - 7,29 € le kg 

3€
72
 5,65  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

 MARSHMALLOWS FLUFFY 
CREAM SAVEUR VANILLE À 
TARTINER
LENNY
180 g - 8,39 € le kg 

1€
51

 2,30  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

 CÉRÉALES AU MIEL ET 
MARSHMALLOWS
LENNY
325 g - 11,69 € le kg 

3€
80

 5,76  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

 TRANCHÉES BROWNIES 
SEREBIS
X4 - soit 225 g - 
7,07 € le kg 

1€
59

 L'unité 

 COOKIES 3 CHOCOLATS
SEREBIS
ou pépites de 
chocolat et noisettes
130 g - 7,62 € le kg
ou caramel
126 g - 7,86 €  le kg 

0€
99

 L'unité 

 MUFFINS CHOCOLAT 
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT
SEREBIS
ou pépites de 
chocolat ou myrtilles
x4 - soit 300 g -
 6,63 € le kg 

1€
99

 L'unité 

 BISCUIT BRETZEL FLIPZ 
CHOCOLAT AU LAIT
BN
90 g - 13,22 € le kg 

1€
19

 1,71  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 30 %

 L'unité 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
Photo  : Adobe Stock.8 



LET'S GO LES PETITS PRIX !*
 *En avant les petits prix ! 

 PAIN DE MIE 
AMERICAN SUPER 
SANDWICH NATURE
SEREBIS
ou complet
750 g - 
2,80 € le kg 

2€
10

 L'unité 

 BAGELS SÉSAME
REGENT'S PARK
x4 - soit 250 g - 9,16 € le kg 

2€
29

 3,48  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

 SEAU POPCORN 
CARAMEL
MOVIES POP
350 g - 
7,57 € le kg 

2€
65

 La pièce 

 JELLY BEANS 
LENNY
150 g - 
16,93 € le kg 

2€
54

 3,85  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

 POT CRÈME GLACÉE COOKIE DOUGH
BEN & JERRY'S
406 g - 6,72 € le kg
ou vanille pecan
414 g - 6,59 €  le kg
ou chocolat fudge brownie
408 g - 6,69 €  le kg 

2€
73

 3,90  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 30 %

 L'unité 

 BOUTEILLE CAPPUCCINO 
STARBUCKS
ou caffé latte
220 ml - 7,95 € le litre
Par 2 (440 ml) : 2,62 € 
au lieu de 3,50 €
5,95 € le litre au lot 

0€
87

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
75

Soit  2,62 €   les 2

Transformé au

Danemark

 BOISSON GAZEUSE 
DR PEPPER
1,5 l - 1,43 € le litre
Par 2 (3 l) : 3,22 € au lieu de 4,30 €
1,07 € le litre au lot 

1€
07

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
15

Soit  3,22 €   les 2

 BIÈRE BLONDE
BUD
5% vol.
20x25cl - soit 5 l - 
2,02 € le litre 

10€
12

 13,50  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 25 %

 Le pack de 20 

 BOURBON WHISKEY 
FOUR ROSES
40% vol.
70 cl - 26,29 € le litre 

18€
40

 19,90  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 1€

50

 La bouteille 

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



FOIRE À LA CONSERVE

 SARDINES ENTIÈRES HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA
PARMENTIER
ou piment 
ou citron
3x135g - soit 405 g - 11,36 € le kg
Par 2 (810 g) : 6,44 € au lieu de 9,20 €
7,95 € le kg au lot 

1€
84

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
60

Soit  6,44 €   les 2

 PILCHARDS DE HARENGS À LA TOMATE ET À L'HUILE
NETTO
367 g - 4,52 € le kg 

1€
66

 L'unité 

 THON ALBACORE AU NATUREL 
NETTO
140 g - 13,71 € le kg 

1€
92

 2,28  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 15 %

 L'unité 

 FILETS DE MAQUEREAUX AU VIN BLANC ET ARÔMATES
NETTO
3x176g - soit 528 g - 6,42 € le kg
Par 2 (1,056 kg) : 5,76 € au lieu de 6,78 €
5,45 € le kg au lot
ou à la moutarde
à 3,15 € le lot de 3
3x169g - soit 507 g - 6,21 €  le kg
Par 2 (1,014 kg) : 5,35 € au lieu de 6,30 €
5,28 €  le kg au lot
ou tomate basilic 
ou sauce escabèche
3x169g - soit 507 g - 6,69 €  le kg
Par 2 (1,014 kg) : 5,76 € au lieu de 6,78 €
5,68 €  le kg au lot 

2€
37

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
39

Soit  5,76 €   les 2

 PÂTÉ DE CAMPAGNE PUR PORC
NETTO
ou de foie 
3x80g - soit 240 g - 7,17 € le kg
Par 2 (480 g) : 3,09 € au lieu de 3,44 €
6,44 € le kg au lot
ou jambon pur porc
à 2,59 € le lot de 3
3x75g - soit 225 g - 11,51 €  le kg
Par 2 (450 g) : 4,66 € au lieu de 5,18 €
10,36 €  le kg au lot 

1€
37

-  20  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
72

Soit  3,09 €   les 2

 TERRINE SANGLIER 
AU MADIRAN
NETTO
ou canard au sauternes 
ou de cerf à l'armagnac
180 g - 6,94 € le kg 

1€
25

 1,43  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 12 %

 L'unité 

 CORNED BEEF 
NETTO
340 g - 7,50 € le kg 

2€
55

 2,88  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 11 %

 L'unité  CHILI CON CARNE X 3 
STÉPHAN
ou torti à la bolognaise
ou petit salé aux lentilles
3 x 420 g - soit 1,26 kg - 3,14 € le kg 

3€
96
 6,00  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 Le lot de 3 

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -20%, -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  
Crédit photo : Adobe Stock.10 



DES PROMOS À CONSERVER !

 PETITS POIS 
BONDUELLE
2x560g - soit 1,12 kg - 3,29 € le kg
Par 2 (2,24 kg) : 5,16 € au lieu de 7,38 €
2,30 € le kg au lot
ou petits pois & carottes
2x530g - soit 1,06 kg - 3,48 €  le kg
Par 2 (2,12 kg) : 5,16 € au lieu de 7,38 €
2,43 €  le kg au lot 

1€
47

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
69

Soit  5,16 €   les 2

 CŒURS D'ARTICHAUTS 
GÉANT VERT
240 g - 12,21 € le kg
Par 2 (480 g) : 4,10 € 
au lieu de 5,86 €
8,54 € le kg au lot
ou fonds d'artichauts
210 g - 13,95 €  le kg
Par 2 (420 g) : 4,10 € 
au lieu de 5,86 €
9,76 €  le kg au lot 

1€
17

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
93

Soit  4,10 €   les 2

 AUBERGINES À LA PROVENÇALE CUISINÉES 
CASSEGRAIN
ou ratatouille cuisinée à la provençale
2 x 375g - soit 750 g - 7,45 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 7,82 € au lieu de 11,18 €
5,21 € le kg au lot
ou courgettes cuisinées à la provençale
2 x 380g - soit 760 g - 7,36 €  le kg
Par 2 (1,52 kg) : 7,82 € au lieu de 11,18 €
5,14 €  le kg au lot 

2€
23

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
59

Soit  7,82 €   les 2

 COCKTAIL AVEC JUS NATUREL 
PÊCHE, POIRE, ANANAS, RAISIN
ST MAMET
500 g dont 15% offert
- soit 500 g - 
4,62 € le kg 

2€
31

 L'unité 

 dont 15% offert 

 DOUBLE CONCENTRÉ 
DE TOMATES 
NETTO
2x140g 
- soit 280 g - 
3,75 € le kg 

1€
05

 1,19  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 11 %

 Le lot de 2 

 CRÈME DESSERT PRALINÉ
MONT BLANC
ou chocolat 
ou caramel 
ou vanille
4x570g - soit 2,28 kg - 
3,07 € le kg 

6€
99

 Le lot de 4 

 RAVIOLI
PANZANI
800 g - 4,94 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 5,53 € au lieu de 7,90 €
3,46 € le kg au lot 

1€
58

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
95

Soit  5,53 €   les 2

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



TRAITEUR D'AUTOMNE

 CONCOMBRES FINEMENT 
TRANCHÉS AU YAOURT 
GREC ET CIBOULETTE
300 g - 7,30 € le kg 

2€
19

 La barquette 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

Transformé en

France

 BETTERAVES ROUGES
300 g - 6,63 € le kg 

1€
99

 La barquette 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)
Transformé en

France

 TABOULÉ À L'ORIENTALE 
NETTO
500 g - 2,48 € le kg 

1€
24

 1,38  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

Transformé en

France

 CAROTTES RÂPÉES 
NETTO
500 g - 1,96 € le kg 

0€
98

 L'unité 

Transformé en

France

 PÂTE FEUILLETÉE TARTE EN OR 
HERTA
ou pâte brisée tarte en or
2 X 230g - soit 460 g - 4,54 € le kg
Par 2 (920 g) : 2,92 € au lieu de 4,18 €
3,17 € le kg au lot 

0€
83

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
09

Soit  2,92 €   les 2

Transformé en

Espagne

 QUICHE LORRAINE X2 
NETTO
ou poireaux
260 g - 7,77 € le kg 

2€
02

 2,25  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

Transformé en

France

 BÂTONNETS AVEC 2 SAUCES MAYONNAISE
CORAYA
ou bâtonnets avec 2 sauces cocktail
ou bâtonnets avec 2 sauces fromage blanc 
aneth citron
42 bâtonnets + 6 offerts - soit 474 g - 9,47 € le kg 

4€
49

 L'unité 

 + 6 offerts Transformé en

France

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  Crédit photo : 
Adobe Stock.12 



DES PROMOS DE GRANDES QUALITÉS !

 LASAGNES À LA BOLOGNAISE
NETTO
1 kg - 3,73 € le kg 

3€
73

 4,15  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

Transformé en

France

 HACHIS PARMENTIER SURGELÉ 
NETTO
1 kg - 3,49 € le kg 

3€
49

 3,99  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 12 %

 L'unité 

 FEUILLETÉS
 CHÈVRE ÉPINARDS
NETTO
x2 - soit 280 g - 
9,57 € le kg 

2€
68

 2,98  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

Transformé en

France

 4 PANIERS FEUILLETÉS 
JAMBON EMMENTAL 
SURGELÉS
NETTO
400 g - 4,88 € le kg 

1€
95

 2,17  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

 PIZZA L'OVALE CHORIZO 
POIVRONS GRILLÉS
SODEBO
ou jambon fomage
200 g - 4,75 € le kg 

0€
95
 1,44  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

Transformé en

France

 PIZZA CUITE AU FEU DE BOIS 
4 FROMAGES SURGELÉE
NETTO
ou Saumon
420 g - 5,21 € le kg
ou Royale
à 1,89 € l'unité
420 g - 4,50 €  le kg 

2€
19

 L'unité 

 RISOTTO POULET & CÈPES 
FLEURY MICHON
ou gratin de choux-� eurs au jambon
280 g - 10,36 € le kg
Par 2 (560 g) : 3,82 € au lieu de 5,80 €
6,82 € le kg au lot 

0€
92

-  68  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
90

Soit  3,82 €   les 2

Transformé en

France

 POÊLÉE PAYSANNE SURGELÉE 
NETTO
1 kg - 4,25 € le kg
ou Poêlée champêtre
à 2,50 € l'unité
1 kg - 2,50 €  le kg 

4€
25

 L'unité 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

  FRUITS ET LÉGUMES   _____________________________________________________________________

  FLEURS ET PLANTES   _____________________ VIENNOISERIES  __________________________________________

 POIREAU
Catégorie : 1 

1€
49

 La botte de 1 kg 

 BOTTE DE 1 KG 

 DU MARDI 8 AU SAMEDI 12 OCTOBRE 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France 

 CHOU
Variété : vert et/ou blanc et/ou rouge
Catégorie : 1 

1€
39

 La pièce 

 DU MARDI 8 AU SAMEDI 12 OCTOBRE 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France 

 RAISIN NOIR
Variété : Muscat de Hambourg
Catégorie : 1 

2€
99

 Le kg 

 DU MARDI 8 AU SAMEDI 12 OCTOBRE 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France 

 BANANE
Variété : Cavendish
Catégorie : 1 

0€
99

 Le kg 

 DU MARDI 8 AU SAMEDI 12 OCTOBRE 2024 (a)

Origine

Afrique ou Amérique 
ou Antilles françaises(k)

 CHAUSSONS AUX POMMES X4 ∏
360 g - 6,92 € le kg 

2€
49

 La boite de 4 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

Fabriqué en

France

 AZALÉE POT 13 CM
Coloris variés 

4€
49

 La plante 

 DU MERCREDI 9 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k)Selon approvisionnement en magasin. ∏Dans les magasins équipés d’un 
rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Suggestions de présentation. 14 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

  MARÉE   ___________________________________________________________   BOUCHERIE   __________________________________________________

  VOLAILLE   _________________________________________________________________________________________________________________________________________

 TRAITEUR - CHARCUTERIE - CRÈMERIE ________________________________________________________________________________

 VEAU : BLANQUETTE ##
SANS OS À MIJOTER  
NETTO
600 g environ 

13€
60

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 PILONS DE POULET
NETTO
1 kg - 3,79 € le kg 

3€
79

 La barquette 

 Origine

France 
 Origine

France 

 POULET FERMIER LABEL ROUGE
GRAND DOMAINE
1,4 kg environ
81 jours minimum d'élevages du produit 
75% de céréales minimun dans l'alimentation
Organisme certi� cateur : Bureau veritas certi� cation
Groupement détenteur du label : Fermiers du Val de Loire 

5€
39

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 RILLETTES DE THON
NETTO
ou de saumon
150 g - 11,87 € le kg 

1€
78

 1,98  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

Transformé en

France

 ÉMINCÉS DE POULET RÔTIS 
NETTO
2x75g - soit 150 g - 12 € le kg 

1€
80

 2,15  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 16 %

 L'unité 

 Origine

France 
 Origine

France 

 ICEBERG 
NETTO
300 g - 2,83 € le kg
ou Feuille de chêne verte
125 g - 6,80 €  le kg 

0€
85
 0,98  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 13 %

 Le sachet 

Transformé en

France

 12 ŒUFS FRAIS PLEIN AIR
NETTO
Soit 0,21 € l’œuf 

2€
51

 La boite 

 Origine

France 
 Origine

France 

 FILET DE LIMANDE DU NORD 
MEUNIÈRE MSC 
NETTO(j)

400 g - 10,73 € le kg
ou Filet de merlu blanc 
meunière MSC
à 4,99 € la barquette
440 g - 11,34 €  le kg 

4€
29

 La barquette 

 MSC-C-50004 

Transformé en

France

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
( j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.
msc.org/fr (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



  CRÈMERIE   ________________________________________________________________________________________________________________________________________

  ÉPICERIE   __________________________________________________________________________________________________________________________________________

 LAIT UHT VIVA 
CANDIA
7 x 1 l + 1 brique offerte - soit 8 l - 0,99 € le litre 

7€
89

 Le pack de 8 

 + 1 brique offerte  Origine

France 
 Origine

France 

 CHAUSSÉE AUX MOINES
fromage au lait de vache pasteurisé
à 25% Mat. Gr sur produit � ni
340g + 30% offert - soit 442 g - 6,88 € le kg 

3€
04

 L'unité 

 + 30% offert  Origine

France 
 Origine

France 

 MUNSTER GÉROMÉ AOP 
NETTO
Fromage à 27% de Mat. Gr sur produit � ni
200 g - 11 € le kg 

2€
20

 2,48  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 11 %

 L'unité 

  

 

 
 

 Origine

France 
 Origine

France 

 YAOURT À LA GRECQUE SUR LIT DE FRUITS FRAMBOISE/
MÛRE 
NETTO
Yaourt brassé sucré sur lit de fruits, au lait entier
4 x 150 g - soit 600 g - 3,30 € le kg
ou abricot/pêche
à 2,01 € le pack de 4
4 x 150 g - soit 600 g - 3,35 €  le kg 

1€
98

 Le pack de 4 

Transformé en

France

 CRÈME DESSERT ÎLE GOURMANDE 
YOPLAIT
ou au chocolat
6 x 101 g + 2 offerts - soit 808 g - 3,28 € le kg 

2€
65

 Le pack de 8 

 + 2 offerts Transformé en

France

 STICKS & BRETZELS 
NETTO
300 g - 3,40 € le kg 

1€
02

 1,19  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 14 %

 L'unité 
 DATTES ENTIÈRES 
NETTO
500 g - 
2,90 € le kg 

1€
45

 1,88  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 22 %

 L'unité 

 BONBONS BARRES 
KITACHE KI
TÊTES BRULÉES
ou barres de rire 
ou barres de feu
200 g - 6,55 € le kg
ou paint billes
135 g - 9,70 €  le kg 

1€
31

 1,99  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 Le sachet 

 CHOCORICO 
CHOCOLAT AU LAIT
ST MICHEL
x 12 - soit 225 g - 
8,62 € le kg
Par 2 (450 g) : 2,71 € 
au lieu de 3,88 €
6,02 € le kg au lot 

0€
77

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
94

Soit  2,71 €   les 2

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 16 



  ANIMAUX   _______________________________________________________________________________________________________________________________

  BOISSONS   _______________________________________________________________________________________________________________________________________

 HYGIÈNE ET ENTRETIEN  ____________________________________________________________________________________________________________

 SACHETS FRAÎCHEURS 
CHAT SAUMON ET CABILLAUD
ULTIMA NATURE
4 x 85g - soit 340 g - 9 € le kg
Par 2 (680 g) : 4,03 € au lieu de 6,12 €
5,93 € le kg au lot 

0€
97

-  68  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
06

Soit  4,03 €   les 2

 MIJOTÉS EN SAUCE POUR CHAT ADULTE
NETTO
12x100g - soit 1,2 kg - 2,58 € le kg 

3€
09

 3,64  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 15 %

 Le lot de 12 

 SIROP PÊCHE/FRAMBOISE
NETTO
ou pêche/abricot 
ou pamplemousse rose
75 cl - 2,89 € le litre 

2€
17

 2,42  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 La bouteille 

 BOISSON AU THÉ NOIR 
SAVEUR PÊCHE INTENSE
FUZETEA
1,75 l - 0,75 € le litre 

1€
32

 1,89  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 30 %

 La bouteille 

 SCOTCH WHISKY TRIPLE WOOD
GRANT'S
40% vol.
70 cl - 16 € le litre 

11€
20

 12,45  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 La bouteille 
 VIN D'ESPAGNE ROSÉ
LES CELLIERS DE HAUTE CROIX
ou rouge
La fontaine à vin
5 l - 0,98 € le litre 

4€
88

 6,11  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 20 %

 La fontaine à vin 

 PAPIER HYGIÉNIQUE COLLECTION X18
LOTUS
+ 6 rouleaux offerts

7€
98

 Le pack de 24 

 + 6 rouleaux offerts 

 SACS POUBELLE LIENS 
COULISSANTS 10X50L
NETTO
ou sacs poubelle liens 
coulissants 20x30L
à 1,61 € l'unité 

1€
02

 1,28  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 20 %

 L'unité  PISTOLET NETTOYANT 
EXPERT CRASSE & CALCAIRE
CILLIT BANG(b)

ou expert dégraissant 
ou expert zéro-moisissure
750 ml - 3,47 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,43 € au lieu de 5,20 €
2,29 € le litre au lot 

0€
83

-  68  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
60

Soit  3,43 €   les 2

 ORANGINA
ou sans sucres 
ou rouge
1,5 l - 1,09 € le litre
Par 2 (3 l) : 2,44 € 
au lieu de 3,26 €
0,81 € le litre au lot 

0€
81

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
63

Soit  2,44 €   les 2

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. Suggestions de présentation. 17 



SIROP MÉGA 
ZÉRO % SUCRES 
GRENADINE 
TEISSEIRE
1,3 l - 2,30 € le litre

2€
99

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  14 040 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

LOT DE 6 VERRES
Composition : verre
Capacité : 6 cl
Coloris : transparent

1€
99

 Le lot de 6 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  6 536 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

ÉGOUTTOIR 
ALPINA
Composition : polypropylène
Dimensions : 46,5 x 26 x 14 cm
Coloris : rouge et gris

6€
99

9€
10

(13)

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  3 348 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

SEAU PLIABLE 
DIRT DEVIL
Capacité : 10L
Composition : polypropylène
Coloris : rouge

4€
99

16€
75

(13)

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  4 620 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

ROULEAU DE SACS SOUS VIDE 
KITCHENCOOK
Dimensions : 22 cm x 5 m
Coloris : transparent
Réutilisables, à couper 
selon la longueur de 
besoin

4€
99

16€
90

(13)

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  4 280 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

MACHINE SOUS VIDE 
KITCHENCOOK
Puissance : 125W
Largeur d’insertion : 30 cm max
5 boutons poussoirs et voyants lumineux
Temps de scellage : 8 à 10 secondes
Pompe à vide extra forte : pression de 0,65 bar
Avec un sac d'étanchéité roll
Rouleau de 3 m x 28 cm x 0,25 mm inclut
Garantie 2 ans

19€
99

59€
99

(13)

 L'unité 

DONT 0,21 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  3 252 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

TAPIS D'ENTRÉE
Dimensions : 40 x 60 cm
3 modèles différents

3€
99

 L'unité 

DONT 0,07 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  6 516 PIÈCES

SUR TOUTE LE FRANCE **

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 18 



LAMPE "SIDEO"
Composition : acacia et fer
Dimensions : 20 x 17 x H 26 cm
Longueur du câble : 150 cm
Puissance : 40W
Type d'ampoule : E27 non incluse
Garantie 2 ans

9€
99

14€
99

(13)

 L'unité 

DONT 0,11 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  2 168 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

PENDERIE AVEC HOUSSE
Composition : cadre en métal, connecteurs 
en plastique, revêtement en tissu
Dimensions : 70 x 45 x H 160 cm
Coloris : gris

12€
99

19€
99

(13)

 L'unité 

DONT 0,12 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  2 256 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

SELFIE SUR PIED 
AVEC ANNEAU LUMINEUX
Composition de la 
coque : aluminium et 
polycarbonate
Matériau du trépied : 
fer
Puissance : 13-26 W
Diamètre : 
10 pouces / 26 cm
Garantie 2 ans

19€
99

34€
47

(13)

 L'unité 

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  1 945 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

LOT DE 6 PAIRES DE CHAUSSETTES 
LEE COOPER
Différents coloris

4€
99

 Le lot de 6 paires 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  8 558 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

BALLE DE TENNIS GÉANTE 
POUR CHIEN
Composition : 
caoutchouc et feutrine
Dimensions : 24 cm
Coloris : jaune
Embout et pompe de gon� age inclus

4€
99

19€
95

(13)

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  6 224 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

TIPI
Composition : 
polyester
Dimensions : 
125 x 142 x H 153 cm
Existe pois gris ou rose

9€
99

 L'unité 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  4 668 PIÈCES

DANS TOUTE LA FRANCE **

BANC COFFRE DE RANGEMENT PLIABLE
Composition : velours - bouclette
Dimensions : 76 x 37,5 x 37,5 cm
Coloris : 4 couleurs différentes en 
velours ou 1 bouclette blanc 

12€
99

 L'unité 

DONT 0,45 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  2 140 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

BOITE DE RANGEMENT 
AVEC COUVERCLE NOIR
Capacité : 25 L
Composition : plastique
Dimensions : 56 x 37 x H 18cm
ou 
Capacité : 35 L
Composition : plastique
Dimensions : 78 x 37 x H 18cm
à 7,99 € l'unité

5€
99

 L'unité 

DONT 0,13 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  5 136 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

 **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 19 
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987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
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Produits
Partenaires

 YAOURT PANIER NATURE 
SUR LIT DE FRUITS PANACHÉS 
YOPLAIT
6 x 140 g - soit 840 g - 
3,26 € le pack de 6 - 3,88 € le kg
Par 2 : 2x840 g - soit 1,68 kg - 
soit 3,88 € le kg au lot 

2€
20

sur ma carte* 

2  achetés 

4€
32

 les 2 pack de 6
Avantage carte déduit 

6€
52

 les 2 pack de 6
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 8 AU LUNDI 14 OCTOBRE 2024 (a)

Transformé en

France

 LESSIVE LIQUIDE L'EXPERT 
BICARBONATE X 44 LAVAGES
LE CHAT(b)

ou l'expert souf� e de 
fraîcheur x 44 lavages
1,98 l - 5,66 € le litre
Par 2 (3,96 l) : 14,78 € 
au lieu de 22,40 €
3,73 € le litre au lot
ou sensitive savon de 
Marseille et aloe vera x 
42 lavages
1,89 l - 5,93 €  le litre
Par 2 (3,78 l) : 14,78 € 
au lieu de 22,40 €
3,91 €  le litre au lot 

3€
58

-  68  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

11€
20

Soit  14,78 €   les 2

POMME
Variété : Gala et/ou 
Golden Délicious
Calibre : 136/200g
Catégorie : 1

 DU VENDREDI 11 AU SAMEDI 12 OCTOBRE 2024(a)

 Origine

France 
 Origine

France 
 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -68% sur 
le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 


